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Die Edlen Wernher und Albert von Zimmern überlassen ihren Hof in
Horgenzimmern, ein Lehen von dem Abte zu Reichenau, nach Auflassung

desselben an den Abt um ihres, ihrer Vorfahren und Nachkommen
Seelenheils willen mit vollem Eigentumsrechte an das Kloster Kirchberg.

Rottweil, 1268.

Universis Christi fidelibus presentem paginam inspecturis Wernherus et Al-
bertus nobiles de Zymbern salutem cum gaudio seculi postfuturi. Ne mater
litium, fomes discordie, detestanda oblivio contractus inficiat simplices ac
veraces, roborari congruit quod iuste agitur scriptis pariter et sigillis. No-
verint igitur presentes et posteri, quibus nosce fuerit opportunum, quod nos
curtim nostram sitam in Horgenzymbern, quam nomine feodi a venerabili
domino . . dei gratia abbate monasterii Augee nobilis pleno iure hactenus
tenebamus, dilectis in Christo domine . . priorisse monasterii in Kilchberg
et eidem conventui ob remedium anime nostre et progenitorum ac liberorum
nostrorum libere resignamus cum omni iure et totali dominio, sicut a nobis
nostrisque predecessoribus hactenus est possessa pacifice et quiete, acceden-
te insuper filiorum nostrorum iuniorum consensu pariter et favore. Quoniam
vero decuit et debuit legalis terre consuetudo quantum ad infeodationem in-
ter nobiles observari, prefatam curiam cum pleno iure per manus nobilium
virorum dominorum de Lupphen prefato domino abbati primitus resignavi-
mus, quo magis licite monasterium Kylchberg dictam curiam possideat toto
iure. In horum autem perpetuum firmamentum presens instrumentum nostri
sigilli munimine decrevimus roborari.

Acta sunt hec anno domini Mo. CCo. LXo. VIIIo., in civitate Rotwil, ante
domum civis dicti Scappel, presentibus testibus clericis et laicis, militibus et
civibus fide dignis.

—

Der Textabdruck folgt dem Original.

Gemeinschaftliches Siegel der Aussteller, aus mit Eisenoxyd gemischtem Wachse,
schildförmig, 45,42 mm (IV. A. 1.): ein nach links gewandter aufgerichteter Löwe
mit einer Zimmermannsaxt in den vordern Pranken, Umschrift: Sigillum . ALBER-
TI . et WERNEHERI . DE . CInBERIN.
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